
 

 

UCHWAŁA NR XIV/83/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Złotowskiego, Rada Miejska w Krajence uchwala 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi stanowiące własność  Gminy Krajenka: 

1. Droga na działce nr 431 obręb Krajenka 0065, przedłużenie ul. Toruńskiej w Krajence, załącznik Nr 1 do 

uchwały. 

2. Droga na działce nr 208 obręb Krajenka 0085 i działce nr 487 obręb Krajenka 0065, załącznik Nr 2 do 

uchwały 

3. Ulica Dworcowa w Krajence na działkach nr 52/8, 72/4, 158/1, 55/2 obręb Krajenka 0086, załącznik 

Nr 3 do uchwały. 

4. Droga na działkach nr 222, 225 226, 230/8, 231, 233 obręb Dolnik  0076, załącznik Nr 4 do uchwały. 

5. Ulica Spacerowa w Skórce na działce nr 353 obręb Skórka 0077, załącznik Nr 5 do uchwały. 

6. Ulica Skórka Wybudowanie w Skórce na działce nr 354 obręb  Skórka 0077, załącznik Nr 6 do uchwały. 

7. Ulica Dworcowa w Skórce na działkach nr 372 i 378 obręb Skórka 0077, załącznik Nr 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Krajence 

(-) Przemysław Maliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 5902



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5902



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5902



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5902



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5902



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5902



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5902



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5902


		2025-07-28T11:21:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




